
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/405/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta i gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 142, ze zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody na terenie miasta i gminy Czaplinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 

poz. 1155) zmienionej Uchwałą Nr XII/107/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta i gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 4090) wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 1 pkt 52 otrzymuje brzmienie: 

„52) dwóch lip drobnolistnych (Tilia cordata) o obwodach: 390 i 440 cm, rosnących na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 398, obręb ewidencyjny 03 Czaplinek (przy wejściu na 

nowy cmentarz od strony ul. Szczecineckiej). Drzewa uznano za pomniki przyrody na podstawie 

rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. (Dz. Urz. Woj. 

Koszalińskiego Nr 2 z dnia 12 stycznia 1996 r., poz.7, załącznik nr 1, orzeczenie nr 34)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2957

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2018-06-22T13:10:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




